Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 Centro- Pele fax: (37)3371-1551/1384
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail eam ara.pium hi@ terra.eom .br

Site www.camarapiumhi.nm.aov.br CEP 37925-000 PIUM HI-M G

CÂMARA MUNICIPAL PE PIUMHI

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI N° 27/2018

Tendo cm vista a aprovação do Projeto de Lei n° 27/2018 na 26a Sessão Ordinária realizada

no dia 20 de agosto de 2018. por 08 (oito) votos, determino a inclusão do referido projeto na pauta

da ordem do dia da 27a Sessão Ordinária a ser realizada no dia 27 de agosto de 2018 (segunda-feira)

às 19h30, para 2a discussão e votação.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 23 de agosto de 2018.

ANTONIO FERNANDO GOMES
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

mailto:eamara.piumhi@terra.eom.br
http://www.camarapiumhi.nm.aov.br

i l \J'

-.7«, !iO TiUiiÜfC (iß .Ü'ÎSOS
.r.ïiiir’dc assim o que del.n

■ i ;î: sa» Artif|0?2

£ L - L a 2 ~ '4 Q i J l  1
■ T.> ■*?: û2JL_i.